
Contacto

Correo Electrónico governacio@vila-real.es

Dirección Postal

Plaza mayor s/n
(12540) Vila-Real España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/00004010M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2020 a
las 14:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Vila-real
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vila-real.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0gPSkph23jYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: "reparación, rehabilitación y subsanación en el forjado situado sobre equipos
exteriores de climatización en El Convent, Espai d'Art"

Presupuesto base de licitación
Importe 6.292 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.200 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES PROYECVILA, S.L.
Identificador empresa B12631644

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.200 EUR.

http://www.vila-real.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0gPSkph23jYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3aec15f4-8436-40ec-8426-a8ce93197de4


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 6.292 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxHb%2Fthqr8Orz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005498465 |  2020-124565 | Mon, 27 Jul 2020 14:18:16:887 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158394717702850029560113072962313715617 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxHb%2Fthqr8Orz3GQd5r6SQ%3D%3D

